
1 
 

Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ valdybos posėdžio 

PROTOKOLAS Nr. 12 

 

 

2019 m. rugsėjo 30 d. 14.00 val. 

Šiauliai 

 

 

Posėdis įvyko: 2019 m. rugsėjo 30 d. 14.00 val., Aušros al. 21, Šiauliai. 

 

Susirinkimo pirmininkas Giedrius Jakubėnas 

Susirinkimo sekretorė Kristina Burke - Žilinskienė 

 

Susirinkime dalyvauja valdybos nariai: Giedrius Jakubėnas, Vidutė Meižienė, Algimantas 

Lacis, Algis Mačiulis, Vismantas Anglickas, Audrius Kondrotas, Deimantė Radžvilė, Judita Pališaitė. 

  

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ teritorijos 2015 – 2023 m. vietos 

plėtros strategijos įgyvendinimo eigos. 

2. Dėl vietos projektų, teikiamų pagal asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ 

teritorijos 2015 – 2023 m. vietos plėtros strategijos priemonės “NVO socialinio ir 

bendruomeninio verslo kūrimas ir plėtra (kai verslo iniciatorius – NVO)“ (kodas 

LEADER-19.2-SAVA-1), finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo 12-am kvietimui. 

3. Dėl paprasto kvietimo teikti vietos projektus Nr. 12 paskelbimo. 

4. Kiti einamieji klausimai. 

 

 

G. Jakubėnas pradedant posėdį siūlo išsirinkti posėdžio pirmininką ir sekretorių.  

Valdybos nariai siūlo posėdžio pirmininku G. Jakubėną, sekretore VVG finansininkę K. Burke – 

Žilinskienę.  

G. Jakubėnas klausia valdybos narių ar jie sutinka, kad posėdžio pirmininku būtų G. Jakubėnas, o 

sekretore K. Burke - Žilinskienė. Visi valdybos nariai vienbalsiai sutinka. 

 

G. Jakubėnas pristato posėdžio darbotvarkę ir klausia valdybos narių ar visi sutinka su pasiūlyta 

darbotvarke. Valdybos nariai vienbalsiai pritaria. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ teritorijos 2015 – 

2023 m. vietos plėtros strategijos įgyvendinimo eigos. 

 

G. Jakubėnas prašo klausimą išdėstyti P. Zavecką. 

P. Zaveckas informuoja, kad šiuo metu vyksta socialinio verslo projektų vertinimas, o š. m. rugsėjo 26 d. 

baigėsi priemonės „Ūkio ir verslo“ veiklos srities „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti“ 

kvietimas. Kvietimui buvo skirta paskutinė likusi suma pagal šią priemonę ir gautos 7 paraiškos. Lėšų 

visoms finansuoti neužtenka, keletas projektų turės būti atmesti. Kol kas vyksta šių paraiškų pridėtinės 

vertės (kokybės)vertinimas. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl vietos projektų, teikiamų pagal asociacijos „Šiaulių rajono vietos 

veiklos grupė“ teritorijos 2015 – 2023 m. vietos plėtros strategijos priemonės “NVO socialinio ir 

bendruomeninio verslo kūrimas ir plėtra (kai verslo iniciatorius – NVO)“ (kodas LEADER-19.2-

SAVA-1), finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo 12-am kvietimui. 

 

G. Jakubėnas primena, kad šio klausimo medžiaga Finansavimo sąlygų aprašas (toliau – FSA) su priedais 

susipažinimui ir analizavimui buvo išsiųstas elektroniniu paštu kartu su kvietimu į valdybos posėdį. 

P. Zaveckas trumpai primena svarbiausius šio finansavimo sąlygų aprašo aspektus. 

Valdybos nariai klausimų neturi. 

 



2 
 

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar patvirtinti asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ teritorijos 

2015 – 2023 m. vietos plėtros strategijos priemonės “NVO socialinio ir bendruomeninio verslo kūrimas ir 

plėtra (kai verslo iniciatorius – NVO)“ (kodas LEADER-19.2-SAVA-1), finansavimo sąlygų aprašo 

patvirtinimo 12-am kvietimui. 

 

 BALSUOJA: „už“ – 8 (aštuoni), „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0. 

  

NUTARTA patvirtinti asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ teritorijos 2015 – 2023 m. vietos 

plėtros strategijos priemonės “NVO socialinio ir bendruomeninio verslo kūrimas ir plėtra (kai verslo 

iniciatorius – NVO)“ (kodas LEADER-19.2-SAVA-1), finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo 12-am 

kvietimui. 

 

3. SVARSTYTA. Dėl paprasto kvietimo teikti vietos projektus Nr. 12 paskelbimo. 

 

G. Jakubėnas prašo P. Zavecką išdėstyti klausimą. 

P. Zaveckas primena, kad informacija apie paprastąjį kvietimą teikti vietos projektus Nr. 12 buvo išsiųsta 

kartu su kvietimu į valdybos posėdį. Klausia ar valdybos nariai turi klausimų ir prašo patvirtinti kvietimą. 

Valdybos nariai klausimų neturi. 

 

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar patvirtinti paprasto kvietimo teikti vietos projektus Nr. 12 skelbimą nuo 

2019 m. spalio 3 d. 8.00 val. iki 2019 m. lapkričio 4 d. 17 val. 

 

 BALSUOJA: „už“ – 8 (aštuoni), „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0. 

  

NUTARTA patvirtinti paprasto kvietimo teikti vietos projektus Nr. 12 skelbimą nuo 2019 m. spalio 3 d. 

8.00 val. iki 2019 m. lapkričio 4 d. 17 val. 

 

4. SVARSTYTA. Kiti einamieji klausimai. 

G. Jakubėnas prašo P. Zavecką išdėstyti klausimą. 

4.1. P. Zaveckas primena, kad rytoj, 2019 m. spalio 1 d., vyks asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos 

grupė“ organizuojamas viešinamasis renginys „2015 – 2023 metų Šiaulių rajono vietos plėtros strategijos 

įgyvendinimo eiga, socialinio ir bendruomeninio verslo kūrimo bei plėtros galimybės“. 

 

4.2. P. Zaveckas informuoja, kad 2019 metų pabaigoje planuojamas skelbti kvietimas teikti paraiškas 

pagal priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ veiklos sritį „Parama 

investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“. 

 

4.3. P. Zaveckas informuoja, kad 2019 m. gruodžio pradžioje planuojamas dar vienas viešinamasis 

renginys. Šiuo renginiu bus viešinama vietos plėtros strategija bei bus paminėtas ir VVG įkūrimo 15-os 

metų jubiliejus.  

 

 

G. Jakubėnas dėkoja valdybos nariams už dalyvavimą posėdyje ir užbaigia posėdį. 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas _____________ Giedrius Jakubėnas 

 

 

Posėdžio sekretorė _____________ Kristina Burke - Žilinskienė 


